
Memorie del nonno comunista
italiano. Ai nipoti americani
Read More
SKU: 13130
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Rubbi Antonioeditore: Este Editionluogo-
edizione: Ferraraanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 336. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (13130)

L'Unione Sovietica in 209
citazioni.
Read More
SKU: 12922
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Graziosi Andreaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 201. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (12922)
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Luigi Longo, una vita partigiana
1900-1945. Prefazione di Aldo
Agosti
Read More
SKU: 12831
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Hoebel Alexandereditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
374 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12831)

Catologo Libreria Viborada
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La socializzazione agraria
nell'U.R.S.S.
Read More
SKU: 4670
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Canaletti Gaudenti Albertoeditore: Capriotti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
150 p. ; 19 cm In appendice: lo statuto dell'artel agricola, la Costituzione delle Repubbliche
Socialiste Sovietiche. Brossura con sovracop, lievi segni del tempo alla sovracop. (strappetti e
fioriture lievi) brossura Buono (Good) (4670)
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Ottobre 1917. Storia e
significato di una rivoluzione. A
cura di Antonio Moscato
Read More
SKU: 1127
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Mandel Ernesteditore: Datanewsluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 148. Brossura brossura Buono (Good) (1127)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ottobre-1917-storia-e-significato-di-una-rivoluzione-a-cura-di-antonio-moscato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Chi sono i comunisti. Partito e
masse nella vita nazionale,
1948-1970
Read More
SKU: 4144
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Secchia Pietro, Donini Ambrogioeditore:
Mazzottaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1977

Product Description
335 p. ; 22 cm. firma di possesso all'antiporta, carta ingiallita. brossura Buono (Good) (4144)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chi-sono-i-comunisti-partito-e-masse-nella-vita-nazionale-1948-1970/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Un comunista, 1895-1930
Read More
SKU: 9835
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Leonetti, Alfonsoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
237 pagine, 21 cm., brossura, 1. edizione brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(9835)
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Rivista semestrale, Anno XLV,
95, ottobre 2023. La rivoluzine
proletaria in Ungheria 21 marzo
- 2 agosto 1919. Una storia
documentaria
Read More
SKU: 16865
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Partito Comunista Internazionale.editore: PCI
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 98. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (16865)
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Ristrutturazione ecologica della
civilt??. Il comunismo verso il
terzo millennio
Read More
SKU: 16604
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Silvestrini, Vittorioeditore: CUENluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1990

Product Description
185 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16604)
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L'ultima battaglia di Lenin
Read More
SKU: 15580
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Lewin, Mosheeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
VI, 204 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15580)
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Comunisti a Milano. I
settant'anni di vita del Pci a
Milano tra storia e
testimonianza.
Read More
SKU: 13627
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Libero Traversaeditore: Tetiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. Angolo inferiore della cop. posteriore leggermente sgualcito brossura
Buono (Good) (13627)
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I comunisti e l'ultimo
capitalismo : un'analisi nuova e
provocatoria delle societÃ 
industriali, che supera gli
schemi del leninismo ..
Read More
SKU: 13406
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Minucci Adalbertoeditore: Newton Compton
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
156 pagine 23 cm. legatura editoriale con sopracop. carta ingiallita rilegato Molto buono (Very
Good) (13406)
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